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022534 AUTUAÇÃO P/ CADASTRO AGRICULTOR E SUA PROPRIEDADE-TAM.21X29,7CM-1X0 P.B-BL C/100

360,000 18,500 6.660,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
360,000 20,500 7.380,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
360,000 22,000 7.920,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 7.320,0020,333
022535 AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE PESCADOR -TAM. 21X29,7CM-PAPEL AP 75G - P.B - BL C/100 360,000 18,500 6.660,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

360,000 20,500 7.380,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
360,000 22,000 7.920,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 7.320,0020,333
022516 RECIBO 17X11CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 19,000 11.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 10.600,0017,667
022517 RECIBO 17X11CM MERCADO SEDE -  PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 22,000 13.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.200,0018,667
022518 RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE -PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 22,000 13.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.200,0018,667
022520 RECIBO CONTR. SUBST. DO ISSQN20X11-PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUM.-SERRILHADO

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 22,000 13.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.200,0018,667
022522 RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G 600,000 18,500 11.100,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

600,000 20,500 12.300,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 22,000 13.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 12.200,0020,333
022523 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - SEFIN MERCADO DE CARNE

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 22,000 13.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.200,0018,667
022524 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - FEIRA LIVRE

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 22,000 13.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.200,0018,667
022525 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - LITORAL E EXPORTAÇÃO

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
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600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 22,000 13.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.200,0018,667
022526 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - LITORAL

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 19,000 11.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 10.600,0017,667
022527 REQUISIÇÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 19,000 11.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 10.600,0017,667
022528 REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 19,000 11.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 10.600,0017,667
022529 FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022530 FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022531 ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCION. - TAM. 21X15CM - PAPEL MICRO-ONDULADO - 1X0 COR

3.000,000 0,600 1.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 0,850 2.550,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 1,200 3.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.650,000,883
022532 AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B.

240,000 18,500 4.440,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
240,000 20,500 4.920,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
240,000 22,000 5.280,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.880,0020,333
022533 AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022537 DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL DAM - TAM. 15X20CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B

2.400,000 15,500 37.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.400,000 18,500 44.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.400,000 19,000 45.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 42.400,0017,667
022536 CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 180G - 1X1 P.B 2.500,000 0,900 2.250,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

2.500,000 1,100 2.750,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.500,000 1,200 3.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.666,671,067
022538 RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100

600,000 15,500 9.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 18,500 11.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 19,000 11.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 10.600,0017,667
022570 ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP 75G EM POLICROMIA
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40.000,000 0,950 38.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
40.000,000 1,100 44.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
40.000,000 1,200 48.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 43.333,331,083
022573 ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G EM POLICROMIA

35.000,000 1,800 63.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
35.000,000 1,800 63.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
35.000,000 1,900 66.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 64.166,671,833
022583 PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA

1.100,000 22,000 24.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.100,000 22,000 24.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.100,000 22,000 24.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 24.200,0022,000
022584 PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA 1.100,000 26,000 28.600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

1.100,000 27,000 29.700,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.100,000 25,500 28.050,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 28.783,3326,167
022602 FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR 26.000,000 0,900 23.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

26.000,000 1,100 28.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
26.000,000 1,200 31.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 27.733,331,067
022613 BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M

160,000 95,000 15.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
160,000 95,000 15.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
160,000 95,000 15.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 15.200,0095,000
022614 BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M

250,000 360,000 90.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
250,000 360,000 90.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
250,000 370,000 92.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 90.833,33363,333
022629 REQUISIÇÃO DE GASOLINA

400,000 15,500 6.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 18,500 7.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 19,000 7.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 7.066,6717,667
022631 REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

400,000 15,500 6.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 18,500 7.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 19,000 7.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 7.066,6717,667
022633 CAPA PARA PROCESSO 4.000,000 0,800 3.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

4.000,000 0,800 3.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
4.000,000 0,900 3.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.333,330,833
022708 FORMULÁRIO DE DENÚNCIA

540,000 18,500 9.990,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
540,000 20,500 11.070,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
540,000 22,000 11.880,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 10.980,0020,333
022709 CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO

4.000,000 8,000 32.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
4.000,000 8,000 32.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
4.000,000 8,500 34.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 32.666,678,167
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022722 CADERNO DE TEXTOS - SUAS

1.000,000 28,000 28.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.000,000 28,000 28.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.000,000 28,500 28.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 28.166,6728,167
022710 LIBERAÇÃO FUNERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022711 ENCAMINHAMENTO AUXÍLIO FUNERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022713 DECLARAÇÃO DE PROG. DO LEITE DAS CRIANÇAS - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022714 ATENDIMENTO JURÍDICO - 1X0/21X31X75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022715 DECLARAÇÃO BOLSA FAMÍLIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022717 QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO COMO POLÍTICO - 1X0/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022718 QUESTIONÁRIO SIS OBI - 1X0/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022719 QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022720 QUESTIONÁRIO IDENTIFICADOS S/ CPF E TÍTULO - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022721 CAD ÚNICO P/ PROG. SOCIAIS DO GOV. FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022723 SÓCIO ECONÔMICO FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
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60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022724 INF. PET - PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022725 PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022726 DADOS DE INCLUSÃO CRIANÇAS/ADOLESCENTES - 1X0/21X31/75G - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022727 MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G - COLORIDO 2.400,000 1,500 3.600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

2.400,000 2,000 4.800,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.400,000 2,500 6.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.800,002,000
022546 BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16

15,000 300,000 4.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
15,000 300,000 4.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
15,000 320,000 4.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.600,00306,667
022547 BANDEIRINHA DE PAPEL DO MUNICÍPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,000 300,000 4.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

15,000 300,000 4.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
15,000 320,000 4.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.600,00306,667
022548 BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16

15,000 300,000 4.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
15,000 300,000 4.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
15,000 320,000 4.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.600,00306,667
022551 BANNERS

150,000 75,000 11.250,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
150,000 76,000 11.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
150,000 80,000 12.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.550,0077,000
022555 BOLETIM ESCOLAR - TAMANHO 16X21CM,PAPEL AP 180G, 1X1 COR 15.000,000 0,900 13.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

15.000,000 1,100 16.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
15.000,000 1,200 18.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.000,001,067
022575 FICHAS DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 180G

30.000,000 0,950 28.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
30.000,000 1,100 33.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
30.000,000 1,200 36.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 32.500,001,083
022576 FICHAS INDIVIDUAIS - PAPEL AP 180G 3.000,000 0,950 2.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

3.000,000 1,100 3.300,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 1,200 3.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.250,001,083
022577 HISTÓRICO DE 5ª SÉRIE A 8ª - PAPEL AP 75G
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3.000,000 0,200 600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 0,400 1.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 0,500 1.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.100,000,367
022578 HISTÓRICO EJA - PAPEL AP 75G

3.000,000 0,200 600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 0,400 1.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 0,500 1.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.100,000,367
022579 HISTÓRICO ENS. FUNDAMENTAL(1º AO 5º ANO) - PAPEL AP 75G

7.500,000 0,200 1.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
7.500,000 0,400 3.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
7.500,000 0,500 3.750,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.750,000,367
022581 MAPAS DE FREQUÊNCIA - PAPEL AP 75G 15.000,000 0,200 3.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

15.000,000 0,400 6.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
15.000,000 0,500 7.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 5.500,000,367
022582 MAPAS DE MATRÍCULA - PAPEL AP 75G 15.000,000 0,200 3.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

15.000,000 0,400 6.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
15.000,000 0,500 7.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 5.500,000,367
022589 RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 75G

15.000,000 0,200 3.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
15.000,000 0,400 6.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
15.000,000 0,500 7.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 5.500,000,367
022593 RESSALVAS - PAPEL AP 75G

3.000,000 0,200 600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 0,400 1.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 0,500 1.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.100,000,367
022596 HISTÓRICO ESCOLAR 6º AO 9º ANO - PAPEL AP 75G

7.500,000 0,200 1.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
7.500,000 0,400 3.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
7.500,000 0,500 3.750,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.750,000,367
022597 RELATÓRIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO ANO LETIVO - PAPEL AP 75G

7.500,000 0,200 1.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
7.500,000 0,500 3.750,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
7.500,000 0,500 3.750,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.000,000,400
022598 FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTIL C/08 PÁG. - PAPEL AP 180G 3.000,000 2,100 6.300,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

3.000,000 2,500 7.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 2,600 7.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 7.200,002,400
022599 CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - EDUC. INFANTIL

3.000,000 1,500 4.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 1,500 4.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 1,600 4.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.600,001,533
022601 CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - ENS. FUND.

6.000,000 1,500 9.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
6.000,000 2,000 12.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
6.000,000 2,100 12.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.200,001,867
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022604 REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G

6.000,000 0,800 4.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
6.000,000 1,100 6.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
6.000,000 1,500 9.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 6.800,001,133
022605 RELATÓRIO FINAL DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G

6.000,000 0,800 4.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
6.000,000 1,100 6.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
6.000,000 1,200 7.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 6.200,001,033
022606 RELATÓRIO FINAL DE 1º AO 3º ANO - PAPEL AP 180G

3.000,000 0,800 2.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 1,100 3.300,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 1,300 3.900,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.200,001,067
022608 RELATÓRIO FINAL DO 4º ANO 5º ANO - PAPEL AP 180G 6.000,000 0,800 4.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

6.000,000 1,100 6.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
6.000,000 1,200 7.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 6.200,001,033
022609 RELATÓRIO FINAL DO 6º AO 9º ANO - PAPEL AP 180G 6.000,000 0,800 4.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

6.000,000 1,100 6.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
6.000,000 1,300 7.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 6.400,001,067
022728 FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL - PAPEL AP 75G - 1X0 COLORIDO

3.000,000 8,500 25.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 10,000 30.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 11,000 33.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 29.500,009,833
022730 FICHA AVALIATIVA EDUC. INFANTIL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR

3.000,000 6,000 18.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 8,500 25.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 9,000 27.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 23.500,007,833
022760 FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR

3.000,000 6,000 18.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 8,500 25.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 9,000 27.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 23.500,007,833
022731 FICHA AVALIATIVA 1º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,000 6,000 18.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

3.000,000 8,500 25.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 9,000 27.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 23.500,007,833
022761 FICHA AVALIATIVA ENSINO FUNDAMENTAL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,000 6,000 18.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

3.000,000 8,500 25.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 9,000 27.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 23.500,007,833
022762 FICHA AVALIATIVA 9º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR

3.000,000 6,000 18.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 8,500 25.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 9,000 27.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 23.500,007,833
022763 FICHA AVALIATIVA 2º e 3º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR

3.000,000 6,000 18.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 8,500 25.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
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3.000,000 9,000 27.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 23.500,007,833
022557 CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 2.250,000 14,000 31.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

2.250,000 16,000 36.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.250,000 17,000 38.250,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 35.250,0015,667
022558 CADERNETA ENSINO FUND.(1º AO 5º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G

2.250,000 14,000 31.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.250,000 16,000 36.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.250,000 17,000 38.250,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 35.250,0015,667
022560 CADERNETA ENSINO FUND.(6º AO 9º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G

2.250,000 14,000 31.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.250,000 16,000 36.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.250,000 17,000 38.250,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 35.250,0015,667
022562 DIÁRIO DE CLASSE 1ª A 4ª SÉRIE - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,000 14,000 42.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

3.000,000 16,000 48.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 17,000 51.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 47.000,0015,667
022564 DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 2º ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G

3.000,000 14,000 42.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 16,000 48.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 17,000 51.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 47.000,0015,667
022565 DIÁRIO DE CLASSE 5ª A 8ª SÉRIE - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,000 14,000 42.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

3.000,000 16,000 48.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 17,000 51.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 47.000,0015,667
022567 DIÁRIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G

3.000,000 14,000 42.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
3.000,000 16,000 48.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 17,000 51.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 47.000,0015,667
022580 LIVROS DE CLASSE EM POLICROMIA C/ 270 PÁG. CAPA - PAPEL AP 250G MIOLO 75G

1.500,000 35,000 52.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.500,000 40,000 60.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.500,000 45,000 67.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 60.000,0040,000
022595 CADERNETA EDUCAÇÃO FÍSICA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,000 0,200 600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

3.000,000 0,400 1.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
3.000,000 0,500 1.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.100,000,367
022539 CADERNETA DE VACINAÇÃO INFANTIL - MASCULINA/FEMININO

5.000,000 0,220 1.100,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
5.000,000 0,400 2.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
5.000,000 0,500 2.500,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.866,670,373
022545 REQUISIÇÃO DE EXAMES-BL C/100 400,000 8,000 3.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

400,000 10,000 4.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 11,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.866,679,667
022549 RECEITUÁRIO - BL C/100
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2.000,000 5,500 11.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 8,500 17.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 9,000 18.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 15.333,337,667
022550 PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE D.D.A.-BL C/100

100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022552 CARTÃO DA MULHER

2.000,000 0,980 1.960,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 1,100 2.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 1,200 2.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.186,671,093
022553 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-BL C/100 100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022554 BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM B.P.E - BL C/100 2.000,000 18,500 37.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

2.000,000 20,500 41.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 22,000 44.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 40.666,6720,333
022556 FICHA DE REFERENCIA - BL C/100

2.000,000 18,500 37.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 20,500 41.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 22,000 44.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 40.666,6720,333
022559 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO/COLO DE ÚTERO - BL C/100

600,000 8,000 4.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
600,000 10,000 6.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
600,000 11,000 6.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 5.800,009,667
022561 LAUDO P/SOLIC./AUTORIZ.DE PROCED.AMBULATORIAL - BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022563 FICHA DE FREQUENCIA - BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022566 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA-BL C/100 2.000,000 18,500 37.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

2.000,000 20,500 41.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 22,000 44.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 40.666,6720,333
022568 PRONTUÁRIO DO CLIENTE - BL C/100

4.000,000 18,500 74.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
4.000,000 20,500 82.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
4.000,000 22,000 88.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 81.333,3320,333
022569 RELAÇÃO NOMINAL DE COLETAS P/ TESTE DO PEZINHO-BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
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022571 FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE - BL C/100

100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022572 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA-FICHA B-BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022574 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA - RELAT.ACS-BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022585 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA - FICHA A-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022586 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA-REL.SSA2-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022587 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA-REL.VISIT.SEMANAL BL C/100

2.000,000 18,500 37.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 20,500 41.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 22,000 44.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 40.666,6720,333
022588 SISTEMA DE INFORMAÇAÕ DE ATENÇÃO BASICA - FICHA DE ALTER.SIAB-BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022590 PRONTUARIO DO CLIENTE - CONTINUAÇÃO - BL C/100

2.000,000 18,500 37.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 20,500 41.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 22,000 44.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 40.666,6720,333
022591 CONTROLE DE TRAT.INDIV.ANTI-RABICO HUMANO-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022592 FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022594 FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL - BL C/50

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022600 FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES/ANIMAISPERÇONHENTOS-BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
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200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022612 PROGRAMA NAC.DE CONT.DE DENGUE-REGISTRO DIARIO DO SERV.ANTIVETORIAL BL C/100 300,000 18,500 5.550,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

300,000 20,500 6.150,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
300,000 22,000 6.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 6.100,0020,333
022615 PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - FICHA DE VISITA-BL C/100

300,000 5,000 1.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
300,000 8,500 2.550,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
300,000 9,000 2.700,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.250,007,500
022617 REQUISIÇÃO DE MATERIAL-BL C/100

1.000,000 8,000 8.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.000,000 10,000 10.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.000,000 11,000 11.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 9.666,679,667
022618 RESULTADO DE EXAMES 2.000,000 8,000 16.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

2.000,000 10,000 20.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 11,000 22.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 19.333,339,667
022620 SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA DENGUE-BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022621 CARTEIRA DE SAÚDE 16.000,000 1,300 20.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

16.000,000 1,500 24.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
16.000,000 1,600 25.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 23.466,671,467
022622 MARCAÇÃO DE CONSULTA - BL C/100

1.000,000 8,000 8.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.000,000 10,000 10.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.000,000 11,000 11.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 9.666,679,667
022623 SIVEP-NOTIFICAÇÃO DO CASO DE MALÁRIA-BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022626 FICHA DO PROG.DE CONTR.DA FEBRE AMARELA E DENGUE-PCFAD(ITINERARIO DE TRABALHO) 80,000 18,500 1.480,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

80,000 20,500 1.640,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
80,000 22,000 1.760,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.626,6720,333
022627 CARTILHA DA CRIANÇA-EM POLICROMIA C/16 PAG.

2.000,000 9,500 19.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 12,000 24.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 13,000 26.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 23.000,0011,500
022628 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA CONTRA A DENGUE 20.000,000 0,450 9.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

20.000,000 0,900 18.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
20.000,000 1,000 20.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 15.666,670,783
022630 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE NUTRIÇÃO

rpt12



Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
20.000,000 0,450 9.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
20.000,000 0,900 18.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
20.000,000 1,000 20.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 15.666,670,783
022632 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO DE GESTANTES

20.000,000 0,450 9.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
20.000,000 0,900 18.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
20.000,000 1,000 20.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 15.666,670,783
022634 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO DOS IDOSOS

20.000,000 0,450 9.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
20.000,000 0,900 18.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
20.000,000 1,000 20.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 15.666,670,783
022635 FOLDER EDUCATIVO-VARIAS ATIVIDADES 20.000,000 0,450 9.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

20.000,000 0,900 18.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
20.000,000 1,000 20.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 15.666,670,783
022636 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 216 X 356CM - COR BRANCO 4.000,000 0,580 2.320,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

4.000,000 0,900 3.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
4.000,000 1,000 4.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.306,670,827
022637 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 210 X 297CM - COR BRANCO

4.000,000 0,550 2.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
4.000,000 0,900 3.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
4.000,000 1,000 4.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.266,670,817
022638 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 216 x 279CM - COR BRANCO

4.000,000 0,450 1.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
4.000,000 0,900 3.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
4.000,000 1,000 4.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.133,330,783
022643 FICHA - AUXILIAR DE ENFERMAGEM - BL C/100

1.000,000 18,500 18.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.000,000 20,500 20.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.000,000 22,000 22.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 20.333,3320,333
022644 FICHA - ENFERMEIRO - BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022645 FICHA - MEDICO -BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022646 CARTEIRA DE COMPROVANTE DE VACINAÇÃO CÃO E GATO

2.000,000 1,300 2.600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 1,500 3.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 1,600 3.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.933,331,467
022650 FICHA ESPELHO

300,000 18,500 5.550,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
300,000 20,500 6.150,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
300,000 22,000 6.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 6.100,0020,333
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022674 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) CONSOLIDADO

500,000 18,500 9.250,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
500,000 20,500 10.250,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
500,000 22,000 11.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 10.166,6720,333
022675 CARTÃO DE VACINAÇÃO (ADULTO)

2.000,000 2,500 5.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 3,500 7.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 3,600 7.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 6.400,003,200
022688 MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLÓGICOS

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022700 CARTÃO DO USUÁRIO DO SUS (ACOMP.AMB.DENGUE) 12,000 1,250 15,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

12,000 1,500 18,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
12,000 1,600 19,20LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 17,401,450
022701 CARTEIRA DE SAÚDE (SEC.MUNICIPAL DE SAÚDE) 14.000,000 0,800 11.200,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

14.000,000 1,100 15.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
14.000,000 1,200 16.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 14.466,671,033
022543 CARTÃO ÍNDICE DE APREDIZAGEM DO CLIENTE

20.000,000 60,000 1.200.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
20.000,000 75,000 1.500.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
20.000,000 78,000 1.560.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.420.000,0071,000
022544 PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO - CARTÃO SOMBRA

30,000 1.200,000 36.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
30,000 1.350,000 40.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
30,000 1.400,000 42.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 39.500,001.316,667
022607 FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGENITA-BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022603 FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTES-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022610 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMATICAS-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022611 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DIÁBETICO-BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022616 FICHA DE PRATELEIRA

8.000,000 18,500 148.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
8.000,000 20,500 164.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
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8.000,000 22,000 176.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 162.666,6720,333
022619 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL - PAPEL COR AZUL 75G -  BL C/100 80,000 23,000 1.840,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

80,000 23,000 1.840,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
80,000 25,000 2.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.893,3323,667
022624 CONTROLE DE HIPERT. E DIABETES, CADERNETA DE IDENTIFICAÇÃO - BL C/100

300,000 5,000 1.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
300,000 8,000 2.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
300,000 9,000 2.700,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.200,007,333
022625 FICHA DE OBITO DOMICILIAR-BL C/100

80,000 18,500 1.480,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
80,000 20,500 1.640,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
80,000 22,000 1.760,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.626,6720,333
022639 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MEDICAMENTO - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022641 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL LABORATORIAL - BL C/100

100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022640 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL TECNICO - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022642 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL ODONTOLÓGICO - BL C/100

100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022647 TERMO DE RESPONSABILIDADE - BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022648 FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA - BL C/100 200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022649 TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD - BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022652 PRESCRIÇÕES MEDICAS E CONTROLE DE APLICAÇÕES - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022653 PARTOGRAMA - BL C/100
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160,000 18,500 2.960,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
160,000 20,500 3.280,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
160,000 22,000 3.520,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.253,3320,333
022654 RELAÇÃO DE EXAMES CITOLÓGICOS - BL C/100

160,000 18,500 2.960,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
160,000 20,500 3.280,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
160,000 22,000 3.520,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.253,3320,333
022655 FICHA D - BL C/100

160,000 18,500 2.960,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
160,000 20,500 3.280,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
160,000 22,000 3.520,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.253,3320,333
022656 BOLETIM DE PRODUÇÃO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022657 2º CENSO CANINO E FELINO DE PONTA DE PEDRAS - BL C/100 40,000 26,000 1.040,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

40,000 26,000 1.040,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
40,000 27,000 1.080,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.053,3326,333
022658 RELATORIO SSA2 - BL C/100

160,000 18,500 2.960,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
160,000 20,500 3.280,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
160,000 22,000 3.520,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.253,3320,333
022659 RELATORIO PMA2 - BL C/100

160,000 18,500 2.960,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
160,000 20,500 3.280,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
160,000 22,000 3.520,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.253,3320,333
022660 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO HOSPITALAR - BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022661 FICHA DE VISITAS DOMICILIARES DOS ACS - BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022662 MARCAÇÃO DE CONSULTAS - BL C/100 300,000 8,000 2.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

300,000 10,000 3.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
300,000 11,000 3.300,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.900,009,667
022663 CONTROLE DE HIPERDIA - BL C/100

80,000 18,500 1.480,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
80,000 20,500 1.640,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
80,000 22,000 1.760,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.626,6720,333
022666 FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL - BL C/100

40,000 18,500 740,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
40,000 20,500 820,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
40,000 22,000 880,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 813,3320,333
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022667 FICHA DE CONTROLE DE INTERNADOS - BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022668 CONTROLE DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BL C/100

400,000 18,500 7.400,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
400,000 20,500 8.200,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
400,000 22,000 8.800,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 8.133,3320,333
022669 CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA - BL C/100

80,000 18,500 1.480,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
80,000 20,500 1.640,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
80,000 22,000 1.760,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.626,6720,333
022670 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DOENÇA DE CHAGAS AGUDA - BL C/100 80,000 18,500 1.480,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

80,000 20,500 1.640,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
80,000 22,000 1.760,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.626,6720,333
022671 FICHA DE CONTROLE DE ENTRADA/SAÍDA DE AMBULANCIA - BL C/100 80,000 18,500 1.480,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

80,000 20,500 1.640,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
80,000 22,000 1.760,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.626,6720,333
022672 AIH - AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - BL C/100

160,000 18,500 2.960,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
160,000 20,500 3.280,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
160,000 22,000 3.520,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 3.253,3320,333
022673 FICHA A - BL C/100

100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022676 EVOLUÇÃO DE PACIENTE (FRENTE E VERSO) - BL C/100

1.000,000 18,500 18.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.000,000 20,500 20.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.000,000 22,000 22.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 20.333,3320,333
022677 EVOLUÇÃO HOSPITALAR - PAPEL AP 75G - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022678 FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022679 FICHA D-COMPLEMENTARES - BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022680 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - BL C/100

1.000,000 8,000 8.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.000,000 10,000 10.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
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1.000,000 11,000 11.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 9.666,679,667
022682 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - TAM.20X21 - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 800,000 14,500 11.600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

800,000 14,500 11.600,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 15,000 12.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 11.733,3314,667
022683 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - BL C/100

100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022684 FICHA DE CONSULTA - BL C/100

800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022685 FICHA DE PROCEDIMENTO - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022686 FICHA DE REGISTRO DE VACINADO - PNI - BL C/100

4.000,000 18,500 74.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
4.000,000 20,500 82.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
4.000,000 22,000 88.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 81.333,3320,333
022687 LAUDO MÉDICO - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022689 MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS - BL C/100

100,000 18,500 1.850,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
100,000 20,500 2.050,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
100,000 22,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.033,3320,333
022690 PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO (P.T.F.D)50X1 VIA PAPEL AP 75GR - BLC/100

800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022691 PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022692 REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BL C/100

800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022693 RELATÓRIO PRODUÇÃO DE MARCADORES AVA COMPLET.-PMA2 - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

800,000 20,500 16.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
800,000 22,000 17.600,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 16.266,6720,333
022694 CARTILHA DE HIGIÊNE BUCAL C/ 16 PAG.-COR-PL COUCHER 180G MIOLO COUCHER 115G
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4.000,000 9,500 38.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
4.000,000 12,000 48.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
4.000,000 13,000 52.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 46.000,0011,500
022695 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - BL C/100

1.000,000 18,500 18.500,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
1.000,000 20,500 20.500,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
1.000,000 22,000 22.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 20.333,3320,333
022696 BLOCOS PERSONALIZADOS 01

2.000,000 2,000 4.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
2.000,000 3,000 6.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 3,500 7.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 5.666,672,833
022697 BLOCOS PERSONALIZADOS 02 2.000,000 3,000 6.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

2.000,000 4,000 8.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 4,500 9.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 7.666,673,833
022698 BLOCOS PERSONALIZADADOS 03 2.000,000 8,000 16.000,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

2.000,000 10,000 20.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
2.000,000 11,000 22.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 19.333,339,667
022699 RELATORIO DE NASCIDOS VIVOS (NO DOMICILIO) - BL C/100

60,000 18,500 1.110,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
60,000 20,500 1.230,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
60,000 22,000 1.320,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.220,0020,333
022702 FICHA DE CADASTRAMENTO E ACOMP.DA GESTANTE - BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022703 FICHA DE CONSULTA À PUERPERA - BL C/100

200,000 18,500 3.700,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 20,500 4.100,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 22,000 4.400,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 4.066,6720,333
022704 FICHA DE DESFECHO (GESTANTE) - BL C/100

200,000 8,000 1.600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
200,000 10,000 2.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 11,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.933,339,667
022705 ATESTADO MÉDICO - TAM. 15X20CM - PAPEL AP 75G - 1X0 PRETO E BRANCO - BL C/100 200,000 8,000 1.600,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

200,000 10,000 2.000,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
200,000 11,000 2.200,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 1.933,339,667
022706 ACOMPANHAMENTOS DE HIPERTENSOS - FICHA B

6.000,000 0,300 1.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
6.000,000 0,400 2.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
6.000,000 0,500 3.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.400,000,400
022707 FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL

6.000,000 0,300 1.800,00SILVA E SALDANHA LTDA - EPP
6.000,000 0,400 2.400,00R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME
6.000,000 0,500 3.000,00LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

Valores médios : 2.400,000,400
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SILVA E SALDANHA LTDA - EPP

022534 AUTUAÇÃO P/ CADASTRO AGRICULTOR E SUA PROPRIEDADE-TAM.21X29,7CM-1X0 P.B-BL C/100 360,000 18,500 6.660,00
022535 AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE PESCADOR -TAM. 21X29,7CM-PAPEL AP 75G - P.B - BL C/100 360,000 18,500 6.660,00
022516 RECIBO 17X11CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO 600,000 15,500 9.300,00
022517 RECIBO 17X11CM MERCADO SEDE -  PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO 600,000 15,500 9.300,00
022518 RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE -PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO 600,000 15,500 9.300,00
022520 RECIBO CONTR. SUBST. DO ISSQN20X11-PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUM.-SERRILHADO 600,000 15,500 9.300,00
022522 RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G 600,000 18,500 11.100,00
022523 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - SEFIN MERCADO DE CARNE 600,000 15,500 9.300,00
022524 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - FEIRA LIVRE 600,000 15,500 9.300,00
022525 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - LITORAL E EXPORTAÇÃO 600,000 15,500 9.300,00
022526 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - LITORAL 600,000 15,500 9.300,00
022527 REQUISIÇÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G 600,000 15,500 9.300,00
022528 REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G 600,000 15,500 9.300,00
022529 FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G 200,000 18,500 3.700,00
022530 FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G 200,000 18,500 3.700,00
022531 ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCION. - TAM. 21X15CM - PAPEL MICRO-ONDULADO - 1X0 COR 3.000,000 0,600 1.800,00
022532 AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B. 240,000 18,500 4.440,00
022533 AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022537 DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL DAM - TAM. 15X20CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B 2.400,000 15,500 37.200,00
022536 CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 180G - 1X1 P.B 2.500,000 0,900 2.250,00
022538 RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 600,000 15,500 9.300,00
022570 ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP 75G EM POLICROMIA 40.000,000 0,950 38.000,00
022573 ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G EM POLICROMIA 35.000,000 1,800 63.000,00
022583 PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA 1.100,000 22,000 24.200,00
022602 FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR 26.000,000 0,900 23.400,00
022613 BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M 160,000 95,000 15.200,00
022614 BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M 250,000 360,000 90.000,00
022629 REQUISIÇÃO DE GASOLINA 400,000 15,500 6.200,00
022631 REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 400,000 15,500 6.200,00
022633 CAPA PARA PROCESSO 4.000,000 0,800 3.200,00
022708 FORMULÁRIO DE DENÚNCIA 540,000 18,500 9.990,00
022709 CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO 4.000,000 8,000 32.000,00
022722 CADERNO DE TEXTOS - SUAS 1.000,000 28,000 28.000,00
022710 LIBERAÇÃO FUNERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022711 ENCAMINHAMENTO AUXÍLIO FUNERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022713 DECLARAÇÃO DE PROG. DO LEITE DAS CRIANÇAS - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022714 ATENDIMENTO JURÍDICO - 1X0/21X31X75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022715 DECLARAÇÃO BOLSA FAMÍLIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022717 QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO COMO POLÍTICO - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
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022718 QUESTIONÁRIO SIS OBI - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022719 QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022720 QUESTIONÁRIO IDENTIFICADOS S/ CPF E TÍTULO - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022721 CAD ÚNICO P/ PROG. SOCIAIS DO GOV. FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022723 SÓCIO ECONÔMICO FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022724 INF. PET - PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022725 PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022726 DADOS DE INCLUSÃO CRIANÇAS/ADOLESCENTES - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022727 MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G - COLORIDO 2.400,000 1,500 3.600,00
022546 BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,000 300,000 4.500,00
022547 BANDEIRINHA DE PAPEL DO MUNICÍPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,000 300,000 4.500,00
022548 BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,000 300,000 4.500,00
022551 BANNERS 150,000 75,000 11.250,00
022555 BOLETIM ESCOLAR - TAMANHO 16X21CM,PAPEL AP 180G, 1X1 COR 15.000,000 0,900 13.500,00
022575 FICHAS DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 180G 30.000,000 0,950 28.500,00
022576 FICHAS INDIVIDUAIS - PAPEL AP 180G 3.000,000 0,950 2.850,00
022577 HISTÓRICO DE 5ª SÉRIE A 8ª - PAPEL AP 75G 3.000,000 0,200 600,00
022578 HISTÓRICO EJA - PAPEL AP 75G 3.000,000 0,200 600,00
022579 HISTÓRICO ENS. FUNDAMENTAL(1º AO 5º ANO) - PAPEL AP 75G 7.500,000 0,200 1.500,00
022581 MAPAS DE FREQUÊNCIA - PAPEL AP 75G 15.000,000 0,200 3.000,00
022582 MAPAS DE MATRÍCULA - PAPEL AP 75G 15.000,000 0,200 3.000,00
022589 RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 75G 15.000,000 0,200 3.000,00
022593 RESSALVAS - PAPEL AP 75G 3.000,000 0,200 600,00
022596 HISTÓRICO ESCOLAR 6º AO 9º ANO - PAPEL AP 75G 7.500,000 0,200 1.500,00
022597 RELATÓRIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO ANO LETIVO - PAPEL AP 75G 7.500,000 0,200 1.500,00
022598 FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTIL C/08 PÁG. - PAPEL AP 180G 3.000,000 2,100 6.300,00
022599 CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - EDUC. INFANTIL 3.000,000 1,500 4.500,00
022601 CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - ENS. FUND. 6.000,000 1,500 9.000,00
022604 REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G 6.000,000 0,800 4.800,00
022605 RELATÓRIO FINAL DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G 6.000,000 0,800 4.800,00
022606 RELATÓRIO FINAL DE 1º AO 3º ANO - PAPEL AP 180G 3.000,000 0,800 2.400,00
022608 RELATÓRIO FINAL DO 4º ANO 5º ANO - PAPEL AP 180G 6.000,000 0,800 4.800,00
022609 RELATÓRIO FINAL DO 6º AO 9º ANO - PAPEL AP 180G 6.000,000 0,800 4.800,00
022728 FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL - PAPEL AP 75G - 1X0 COLORIDO 3.000,000 8,500 25.500,00
022730 FICHA AVALIATIVA EDUC. INFANTIL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,000 6,000 18.000,00
022760 FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,000 6,000 18.000,00
022731 FICHA AVALIATIVA 1º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,000 6,000 18.000,00
022761 FICHA AVALIATIVA ENSINO FUNDAMENTAL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,000 6,000 18.000,00
022762 FICHA AVALIATIVA 9º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,000 6,000 18.000,00
022763 FICHA AVALIATIVA 2º e 3º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,000 6,000 18.000,00
022557 CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 2.250,000 14,000 31.500,00
022558 CADERNETA ENSINO FUND.(1º AO 5º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 2.250,000 14,000 31.500,00
022560 CADERNETA ENSINO FUND.(6º AO 9º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 2.250,000 14,000 31.500,00
022562 DIÁRIO DE CLASSE 1ª A 4ª SÉRIE - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,000 14,000 42.000,00
022564 DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 2º ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,000 14,000 42.000,00
022565 DIÁRIO DE CLASSE 5ª A 8ª SÉRIE - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,000 14,000 42.000,00
022567 DIÁRIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,000 14,000 42.000,00
022580 LIVROS DE CLASSE EM POLICROMIA C/ 270 PÁG. CAPA - PAPEL AP 250G MIOLO 75G 1.500,000 35,000 52.500,00
022595 CADERNETA EDUCAÇÃO FÍSICA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,000 0,200 600,00
022539 CADERNETA DE VACINAÇÃO INFANTIL - MASCULINA/FEMININO 5.000,000 0,220 1.100,00
022545 REQUISIÇÃO DE EXAMES-BL C/100 400,000 8,000 3.200,00
022549 RECEITUÁRIO - BL C/100 2.000,000 5,500 11.000,00
022550 PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE D.D.A.-BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
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022552 CARTÃO DA MULHER 2.000,000 0,980 1.960,00
022553 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022554 BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM B.P.E - BL C/100 2.000,000 18,500 37.000,00
022556 FICHA DE REFERENCIA - BL C/100 2.000,000 18,500 37.000,00
022559 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO/COLO DE ÚTERO - BL C/100 600,000 8,000 4.800,00
022561 LAUDO P/SOLIC./AUTORIZ.DE PROCED.AMBULATORIAL - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022563 FICHA DE FREQUENCIA - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022566 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA-BL C/100 2.000,000 18,500 37.000,00
022568 PRONTUÁRIO DO CLIENTE - BL C/100 4.000,000 18,500 74.000,00
022569 RELAÇÃO NOMINAL DE COLETAS P/ TESTE DO PEZINHO-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022571 FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022572 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA-FICHA B-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022574 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA - RELAT.ACS-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022585 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA - FICHA A-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022586 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA-REL.SSA2-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022587 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA-REL.VISIT.SEMANAL BL C/100 2.000,000 18,500 37.000,00
022588 SISTEMA DE INFORMAÇAÕ DE ATENÇÃO BASICA - FICHA DE ALTER.SIAB-BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022590 PRONTUARIO DO CLIENTE - CONTINUAÇÃO - BL C/100 2.000,000 18,500 37.000,00
022591 CONTROLE DE TRAT.INDIV.ANTI-RABICO HUMANO-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022592 FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022594 FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL - BL C/50 200,000 18,500 3.700,00
022600 FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES/ANIMAISPERÇONHENTOS-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022612 PROGRAMA NAC.DE CONT.DE DENGUE-REGISTRO DIARIO DO SERV.ANTIVETORIAL BL C/100 300,000 18,500 5.550,00
022615 PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - FICHA DE VISITA-BL C/100 300,000 5,000 1.500,00
022617 REQUISIÇÃO DE MATERIAL-BL C/100 1.000,000 8,000 8.000,00
022618 RESULTADO DE EXAMES 2.000,000 8,000 16.000,00
022620 SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA DENGUE-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022621 CARTEIRA DE SAÚDE 16.000,000 1,300 20.800,00
022622 MARCAÇÃO DE CONSULTA - BL C/100 1.000,000 8,000 8.000,00
022623 SIVEP-NOTIFICAÇÃO DO CASO DE MALÁRIA-BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022626 FICHA DO PROG.DE CONTR.DA FEBRE AMARELA E DENGUE-PCFAD(ITINERARIO DE TRABALHO) 80,000 18,500 1.480,00
022627 CARTILHA DA CRIANÇA-EM POLICROMIA C/16 PAG. 2.000,000 9,500 19.000,00
022628 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA CONTRA A DENGUE 20.000,000 0,450 9.000,00
022630 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE NUTRIÇÃO 20.000,000 0,450 9.000,00
022632 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO DE GESTANTES 20.000,000 0,450 9.000,00
022634 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO DOS IDOSOS 20.000,000 0,450 9.000,00
022635 FOLDER EDUCATIVO-VARIAS ATIVIDADES 20.000,000 0,450 9.000,00
022636 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 216 X 356CM - COR BRANCO 4.000,000 0,580 2.320,00
022637 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 210 X 297CM - COR BRANCO 4.000,000 0,550 2.200,00
022638 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 216 x 279CM - COR BRANCO 4.000,000 0,450 1.800,00
022643 FICHA - AUXILIAR DE ENFERMAGEM - BL C/100 1.000,000 18,500 18.500,00
022644 FICHA - ENFERMEIRO - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022645 FICHA - MEDICO -BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022646 CARTEIRA DE COMPROVANTE DE VACINAÇÃO CÃO E GATO 2.000,000 1,300 2.600,00
022650 FICHA ESPELHO 300,000 18,500 5.550,00
022674 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) CONSOLIDADO 500,000 18,500 9.250,00
022675 CARTÃO DE VACINAÇÃO (ADULTO) 2.000,000 2,500 5.000,00
022688 MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLÓGICOS 200,000 18,500 3.700,00
022700 CARTÃO DO USUÁRIO DO SUS (ACOMP.AMB.DENGUE) 12,000 1,250 15,00
022701 CARTEIRA DE SAÚDE (SEC.MUNICIPAL DE SAÚDE) 14.000,000 0,800 11.200,00
022543 CARTÃO ÍNDICE DE APREDIZAGEM DO CLIENTE 20.000,000 60,000 1.200.000,00
022544 PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO - CARTÃO SOMBRA 30,000 1.200,000 36.000,00
022607 FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGENITA-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022603 FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTES-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022610 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMATICAS-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022611 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DIÁBETICO-BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022616 FICHA DE PRATELEIRA 8.000,000 18,500 148.000,00

rpt12



Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
022619 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL - PAPEL COR AZUL 75G -  BL C/100 80,000 23,000 1.840,00
022624 CONTROLE DE HIPERT. E DIABETES, CADERNETA DE IDENTIFICAÇÃO - BL C/100 300,000 5,000 1.500,00
022625 FICHA DE OBITO DOMICILIAR-BL C/100 80,000 18,500 1.480,00
022639 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MEDICAMENTO - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022641 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL LABORATORIAL - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022640 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL TECNICO - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022642 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL ODONTOLÓGICO - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022647 TERMO DE RESPONSABILIDADE - BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022648 FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA - BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022649 TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022652 PRESCRIÇÕES MEDICAS E CONTROLE DE APLICAÇÕES - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022653 PARTOGRAMA - BL C/100 160,000 18,500 2.960,00
022654 RELAÇÃO DE EXAMES CITOLÓGICOS - BL C/100 160,000 18,500 2.960,00
022655 FICHA D - BL C/100 160,000 18,500 2.960,00
022656 BOLETIM DE PRODUÇÃO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022657 2º CENSO CANINO E FELINO DE PONTA DE PEDRAS - BL C/100 40,000 26,000 1.040,00
022658 RELATORIO SSA2 - BL C/100 160,000 18,500 2.960,00
022659 RELATORIO PMA2 - BL C/100 160,000 18,500 2.960,00
022660 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO HOSPITALAR - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022661 FICHA DE VISITAS DOMICILIARES DOS ACS - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022662 MARCAÇÃO DE CONSULTAS - BL C/100 300,000 8,000 2.400,00
022663 CONTROLE DE HIPERDIA - BL C/100 80,000 18,500 1.480,00
022666 FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL - BL C/100 40,000 18,500 740,00
022667 FICHA DE CONTROLE DE INTERNADOS - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022668 CONTROLE DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BL C/100 400,000 18,500 7.400,00
022669 CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA - BL C/100 80,000 18,500 1.480,00
022670 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DOENÇA DE CHAGAS AGUDA - BL C/100 80,000 18,500 1.480,00
022671 FICHA DE CONTROLE DE ENTRADA/SAÍDA DE AMBULANCIA - BL C/100 80,000 18,500 1.480,00
022672 AIH - AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - BL C/100 160,000 18,500 2.960,00
022673 FICHA A - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022676 EVOLUÇÃO DE PACIENTE (FRENTE E VERSO) - BL C/100 1.000,000 18,500 18.500,00
022677 EVOLUÇÃO HOSPITALAR - PAPEL AP 75G - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00
022678 FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00
022679 FICHA D-COMPLEMENTARES - BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022680 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - BL C/100 1.000,000 8,000 8.000,00
022682 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - TAM.20X21 - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 800,000 14,500 11.600,00
022683 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022684 FICHA DE CONSULTA - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00
022685 FICHA DE PROCEDIMENTO - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00
022686 FICHA DE REGISTRO DE VACINADO - PNI - BL C/100 4.000,000 18,500 74.000,00
022687 LAUDO MÉDICO - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00
022689 MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS - BL C/100 100,000 18,500 1.850,00
022690 PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO (P.T.F.D)50X1 VIA PAPEL AP 75GR - BLC/100 800,000 18,500 14.800,00
022691 PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00
022692 REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00
022693 RELATÓRIO PRODUÇÃO DE MARCADORES AVA COMPLET.-PMA2 - BL C/100 800,000 18,500 14.800,00
022694 CARTILHA DE HIGIÊNE BUCAL C/ 16 PAG.-COR-PL COUCHER 180G MIOLO COUCHER 115G 4.000,000 9,500 38.000,00
022695 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - BL C/100 1.000,000 18,500 18.500,00
022696 BLOCOS PERSONALIZADOS 01 2.000,000 2,000 4.000,00
022697 BLOCOS PERSONALIZADOS 02 2.000,000 3,000 6.000,00
022698 BLOCOS PERSONALIZADADOS 03 2.000,000 8,000 16.000,00
022699 RELATORIO DE NASCIDOS VIVOS (NO DOMICILIO) - BL C/100 60,000 18,500 1.110,00
022702 FICHA DE CADASTRAMENTO E ACOMP.DA GESTANTE - BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022703 FICHA DE CONSULTA À PUERPERA - BL C/100 200,000 18,500 3.700,00
022704 FICHA DE DESFECHO (GESTANTE) - BL C/100 200,000 8,000 1.600,00
022705 ATESTADO MÉDICO - TAM. 15X20CM - PAPEL AP 75G - 1X0 PRETO E BRANCO - BL C/100 200,000 8,000 1.600,00
022706 ACOMPANHAMENTOS DE HIPERTENSOS - FICHA B 6.000,000 0,300 1.800,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
022707 FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL 6.000,000 0,300 1.800,00

Total do(s) item(ns) : 3.514.105,00
R C JESUS COMERCIOE SERVIÇOS -ME

022573 ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G EM POLICROMIA 35.000,000 1,800 63.000,00
022583 PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA 1.100,000 22,000 24.200,00
022613 BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M 160,000 95,000 15.200,00
022614 BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M 250,000 360,000 90.000,00
022633 CAPA PARA PROCESSO 4.000,000 0,800 3.200,00
022709 CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO 4.000,000 8,000 32.000,00
022722 CADERNO DE TEXTOS - SUAS 1.000,000 28,000 28.000,00
022546 BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,000 300,000 4.500,00
022547 BANDEIRINHA DE PAPEL DO MUNICÍPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,000 300,000 4.500,00
022548 BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,000 300,000 4.500,00
022599 CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - EDUC. INFANTIL 3.000,000 1,500 4.500,00
022619 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL - PAPEL COR AZUL 75G -  BL C/100 80,000 23,000 1.840,00
022657 2º CENSO CANINO E FELINO DE PONTA DE PEDRAS - BL C/100 40,000 26,000 1.040,00
022682 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - TAM.20X21 - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 800,000 14,500 11.600,00

Total do(s) item(ns) : 288.080,00
LG LIDER GRAFICA LTDA -ME

022583 PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA 1.100,000 22,000 24.200,00
022584 PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA 1.100,000 25,500 28.050,00
022613 BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M 160,000 95,000 15.200,00

Total do(s) item(ns) : 67.450,00
Total geral : 3.869.635,00
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Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 25
Cotação : 20170606001

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
022534 AUTUAÇÃO P/ CADASTRO AGRICULTOR E SUA PROPRIEDADE-TAM.21X29,7CM-1X0 P.B-BL C/100 360,0000 20,333 7.319,88
022535 AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE PESCADOR -TAM. 21X29,7CM-PAPEL AP 75G - P.B - BL C/100 360,0000 20,333 7.319,88
022516 RECIBO 17X11CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO 600,0000 17,667 10.600,20
022517 RECIBO 17X11CM MERCADO SEDE -  PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO 600,0000 18,667 11.200,20
022518 RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE -PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO 600,0000 18,667 11.200,20
022520 RECIBO CONTR. SUBST. DO ISSQN20X11-PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUM.-SERRILHADO 600,0000 18,667 11.200,20
022522 RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G 600,0000 20,333 12.199,80
022523 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - SEFIN MERCADO DE CARNE 600,0000 18,667 11.200,20
022524 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - FEIRA LIVRE 600,0000 18,667 11.200,20
022525 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - LITORAL E EXPORTAÇÃO 600,0000 18,667 11.200,20
022526 TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - LITORAL 600,0000 17,667 10.600,20
022527 REQUISIÇÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G 600,0000 17,667 10.600,20
022528 REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G 600,0000 17,667 10.600,20
022529 FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G 200,0000 20,333 4.066,60
022530 FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G 200,0000 20,333 4.066,60
022531 ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCION. - TAM. 21X15CM - PAPEL MICRO-ONDULADO - 1X0 COR 3.000,0000 0,883 2.649,00
022532 AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B. 240,0000 20,333 4.879,92
022533 AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022537 DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL DAM - TAM. 15X20CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B 2.400,0000 17,667 42.400,80
022536 CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 180G - 1X1 P.B 2.500,0000 1,067 2.667,50
022538 RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 600,0000 17,667 10.600,20
022570 ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP 75G EM POLICROMIA 40.000,0000 1,083 43.320,00
022573 ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G EM POLICROMIA 35.000,0000 1,833 64.155,00
022583 PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA 1.100,0000 22,000 24.200,00
022584 PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA 1.100,0000 26,167 28.783,70
022602 FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR 26.000,0000 1,067 27.742,00
022613 BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M 160,0000 95,000 15.200,00
022614 BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M 250,0000 363,333 90.833,25
022629 REQUISIÇÃO DE GASOLINA 400,0000 17,667 7.066,80
022631 REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 400,0000 17,667 7.066,80
022633 CAPA PARA PROCESSO 4.000,0000 0,833 3.332,00
022708 FORMULÁRIO DE DENÚNCIA 540,0000 20,333 10.979,82
022709 CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO 4.000,0000 8,167 32.668,00
022722 CADERNO DE TEXTOS - SUAS 1.000,0000 28,167 28.167,00
022710 LIBERAÇÃO FUNERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022711 ENCAMINHAMENTO AUXÍLIO FUNERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022713 DECLARAÇÃO DE PROG. DO LEITE DAS CRIANÇAS - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022714 ATENDIMENTO JURÍDICO - 1X0/21X31X75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022715 DECLARAÇÃO BOLSA FAMÍLIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022717 QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO COMO POLÍTICO - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
022718 QUESTIONÁRIO SIS OBI - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022719 QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022720 QUESTIONÁRIO IDENTIFICADOS S/ CPF E TÍTULO - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022721 CAD ÚNICO P/ PROG. SOCIAIS DO GOV. FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022723 SÓCIO ECONÔMICO FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022724 INF. PET - PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022725 PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022726 DADOS DE INCLUSÃO CRIANÇAS/ADOLESCENTES - 1X0/21X31/75G - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022727 MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G - COLORIDO 2.400,0000 2,000 4.800,00
022546 BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,0000 306,667 4.600,01
022547 BANDEIRINHA DE PAPEL DO MUNICÍPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,0000 306,667 4.600,01
022548 BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16 15,0000 306,667 4.600,01
022551 BANNERS 150,0000 77,000 11.550,00
022555 BOLETIM ESCOLAR - TAMANHO 16X21CM,PAPEL AP 180G, 1X1 COR 15.000,0000 1,067 16.005,00
022575 FICHAS DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 180G 30.000,0000 1,083 32.490,00
022576 FICHAS INDIVIDUAIS - PAPEL AP 180G 3.000,0000 1,083 3.249,00
022577 HISTÓRICO DE 5ª SÉRIE A 8ª - PAPEL AP 75G 3.000,0000 0,367 1.101,00
022578 HISTÓRICO EJA - PAPEL AP 75G 3.000,0000 0,367 1.101,00
022579 HISTÓRICO ENS. FUNDAMENTAL(1º AO 5º ANO) - PAPEL AP 75G 7.500,0000 0,367 2.752,50
022581 MAPAS DE FREQUÊNCIA - PAPEL AP 75G 15.000,0000 0,367 5.505,00
022582 MAPAS DE MATRÍCULA - PAPEL AP 75G 15.000,0000 0,367 5.505,00
022589 RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 75G 15.000,0000 0,367 5.505,00
022593 RESSALVAS - PAPEL AP 75G 3.000,0000 0,367 1.101,00
022596 HISTÓRICO ESCOLAR 6º AO 9º ANO - PAPEL AP 75G 7.500,0000 0,367 2.752,50
022597 RELATÓRIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO ANO LETIVO - PAPEL AP 75G 7.500,0000 0,400 3.000,00
022598 FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTIL C/08 PÁG. - PAPEL AP 180G 3.000,0000 2,400 7.200,00
022599 CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - EDUC. INFANTIL 3.000,0000 1,533 4.599,00
022601 CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - ENS. FUND. 6.000,0000 1,867 11.202,00
022604 REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G 6.000,0000 1,133 6.798,00
022605 RELATÓRIO FINAL DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G 6.000,0000 1,033 6.198,00
022606 RELATÓRIO FINAL DE 1º AO 3º ANO - PAPEL AP 180G 3.000,0000 1,067 3.201,00
022608 RELATÓRIO FINAL DO 4º ANO 5º ANO - PAPEL AP 180G 6.000,0000 1,033 6.198,00
022609 RELATÓRIO FINAL DO 6º AO 9º ANO - PAPEL AP 180G 6.000,0000 1,067 6.402,00
022728 FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL - PAPEL AP 75G - 1X0 COLORIDO 3.000,0000 9,833 29.499,00
022730 FICHA AVALIATIVA EDUC. INFANTIL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,0000 7,833 23.499,00
022760 FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,0000 7,833 23.499,00
022731 FICHA AVALIATIVA 1º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,0000 7,833 23.499,00
022761 FICHA AVALIATIVA ENSINO FUNDAMENTAL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,0000 7,833 23.499,00
022762 FICHA AVALIATIVA 9º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,0000 7,833 23.499,00
022763 FICHA AVALIATIVA 2º e 3º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR 3.000,0000 7,833 23.499,00
022557 CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 2.250,0000 15,667 35.250,75
022558 CADERNETA ENSINO FUND.(1º AO 5º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 2.250,0000 15,667 35.250,75
022560 CADERNETA ENSINO FUND.(6º AO 9º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 2.250,0000 15,667 35.250,75
022562 DIÁRIO DE CLASSE 1ª A 4ª SÉRIE - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,0000 15,667 47.001,00
022564 DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 2º ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,0000 15,667 47.001,00
022565 DIÁRIO DE CLASSE 5ª A 8ª SÉRIE - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,0000 15,667 47.001,00
022567 DIÁRIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,0000 15,667 47.001,00
022580 LIVROS DE CLASSE EM POLICROMIA C/ 270 PÁG. CAPA - PAPEL AP 250G MIOLO 75G 1.500,0000 40,000 60.000,00
022595 CADERNETA EDUCAÇÃO FÍSICA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G 3.000,0000 0,367 1.101,00
022539 CADERNETA DE VACINAÇÃO INFANTIL - MASCULINA/FEMININO 5.000,0000 0,373 1.865,00
022545 REQUISIÇÃO DE EXAMES-BL C/100 400,0000 9,667 3.866,80
022549 RECEITUÁRIO - BL C/100 2.000,0000 7,667 15.334,00
022550 PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE D.D.A.-BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022552 CARTÃO DA MULHER 2.000,0000 1,093 2.186,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
022553 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022554 BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM B.P.E - BL C/100 2.000,0000 20,333 40.666,00
022556 FICHA DE REFERENCIA - BL C/100 2.000,0000 20,333 40.666,00
022559 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO/COLO DE ÚTERO - BL C/100 600,0000 9,667 5.800,20
022561 LAUDO P/SOLIC./AUTORIZ.DE PROCED.AMBULATORIAL - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022563 FICHA DE FREQUENCIA - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022566 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA-BL C/100 2.000,0000 20,333 40.666,00
022568 PRONTUÁRIO DO CLIENTE - BL C/100 4.000,0000 20,333 81.332,00
022569 RELAÇÃO NOMINAL DE COLETAS P/ TESTE DO PEZINHO-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022571 FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022572 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA-FICHA B-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022574 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA - RELAT.ACS-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022585 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA - FICHA A-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022586 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA-REL.SSA2-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022587 SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BASICA-REL.VISIT.SEMANAL BL C/100 2.000,0000 20,333 40.666,00
022588 SISTEMA DE INFORMAÇAÕ DE ATENÇÃO BASICA - FICHA DE ALTER.SIAB-BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022590 PRONTUARIO DO CLIENTE - CONTINUAÇÃO - BL C/100 2.000,0000 20,333 40.666,00
022591 CONTROLE DE TRAT.INDIV.ANTI-RABICO HUMANO-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022592 FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022594 FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL - BL C/50 200,0000 20,333 4.066,60
022600 FICHA DE INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES/ANIMAISPERÇONHENTOS-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022612 PROGRAMA NAC.DE CONT.DE DENGUE-REGISTRO DIARIO DO SERV.ANTIVETORIAL BL C/100 300,0000 20,333 6.099,90
022615 PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - FICHA DE VISITA-BL C/100 300,0000 7,500 2.250,00
022617 REQUISIÇÃO DE MATERIAL-BL C/100 1.000,0000 9,667 9.667,00
022618 RESULTADO DE EXAMES 2.000,0000 9,667 19.334,00
022620 SINAN-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA DENGUE-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022621 CARTEIRA DE SAÚDE 16.000,0000 1,467 23.472,00
022622 MARCAÇÃO DE CONSULTA - BL C/100 1.000,0000 9,667 9.667,00
022623 SIVEP-NOTIFICAÇÃO DO CASO DE MALÁRIA-BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022626 FICHA DO PROG.DE CONTR.DA FEBRE AMARELA E DENGUE-PCFAD(ITINERARIO DE TRABALHO) 80,0000 20,333 1.626,64
022627 CARTILHA DA CRIANÇA-EM POLICROMIA C/16 PAG. 2.000,0000 11,500 23.000,00
022628 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA CONTRA A DENGUE 20.000,0000 0,783 15.660,00
022630 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE NUTRIÇÃO 20.000,0000 0,783 15.660,00
022632 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO DE GESTANTES 20.000,0000 0,783 15.660,00
022634 FOLDER INFORMATIVO-CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO DOS IDOSOS 20.000,0000 0,783 15.660,00
022635 FOLDER EDUCATIVO-VARIAS ATIVIDADES 20.000,0000 0,783 15.660,00
022636 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 216 X 356CM - COR BRANCO 4.000,0000 0,827 3.308,00
022637 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 210 X 297CM - COR BRANCO 4.000,0000 0,817 3.268,00
022638 ENVELOPE TIMBRADO - TAMANHO 216 x 279CM - COR BRANCO 4.000,0000 0,783 3.132,00
022643 FICHA - AUXILIAR DE ENFERMAGEM - BL C/100 1.000,0000 20,333 20.333,00
022644 FICHA - ENFERMEIRO - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022645 FICHA - MEDICO -BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022646 CARTEIRA DE COMPROVANTE DE VACINAÇÃO CÃO E GATO 2.000,0000 1,467 2.934,00
022650 FICHA ESPELHO 300,0000 20,333 6.099,90
022674 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) CONSOLIDADO 500,0000 20,333 10.166,50
022675 CARTÃO DE VACINAÇÃO (ADULTO) 2.000,0000 3,200 6.400,00
022688 MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLÓGICOS 200,0000 20,333 4.066,60
022700 CARTÃO DO USUÁRIO DO SUS (ACOMP.AMB.DENGUE) 12,0000 1,450 17,40
022701 CARTEIRA DE SAÚDE (SEC.MUNICIPAL DE SAÚDE) 14.000,0000 1,033 14.462,00
022543 CARTÃO ÍNDICE DE APREDIZAGEM DO CLIENTE 20.000,0000 71,000 1.420.000,00
022544 PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO - CARTÃO SOMBRA 30,0000 1.316,667 39.500,01
022607 FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGENITA-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022603 FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTES-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022610 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMATICAS-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022611 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DIÁBETICO-BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022616 FICHA DE PRATELEIRA 8.000,0000 20,333 162.664,00
022619 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL - PAPEL COR AZUL 75G -  BL C/100 80,0000 23,667 1.893,36
022624 CONTROLE DE HIPERT. E DIABETES, CADERNETA DE IDENTIFICAÇÃO - 300,0000 7,333 2.199,90
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BL C/100

022625 FICHA DE OBITO DOMICILIAR-BL C/100 80,0000 20,333 1.626,64
022639 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MEDICAMENTO - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022641 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL LABORATORIAL - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022640 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL TECNICO - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022642 FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - MATERIAL ODONTOLÓGICO - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022647 TERMO DE RESPONSABILIDADE - BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022648 FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA - BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022649 TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022652 PRESCRIÇÕES MEDICAS E CONTROLE DE APLICAÇÕES - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022653 PARTOGRAMA - BL C/100 160,0000 20,333 3.253,28
022654 RELAÇÃO DE EXAMES CITOLÓGICOS - BL C/100 160,0000 20,333 3.253,28
022655 FICHA D - BL C/100 160,0000 20,333 3.253,28
022656 BOLETIM DE PRODUÇÃO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022657 2º CENSO CANINO E FELINO DE PONTA DE PEDRAS - BL C/100 40,0000 26,333 1.053,32
022658 RELATORIO SSA2 - BL C/100 160,0000 20,333 3.253,28
022659 RELATORIO PMA2 - BL C/100 160,0000 20,333 3.253,28
022660 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO HOSPITALAR - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022661 FICHA DE VISITAS DOMICILIARES DOS ACS - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022662 MARCAÇÃO DE CONSULTAS - BL C/100 300,0000 9,667 2.900,10
022663 CONTROLE DE HIPERDIA - BL C/100 80,0000 20,333 1.626,64
022666 FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL - BL C/100 40,0000 20,333 813,32
022667 FICHA DE CONTROLE DE INTERNADOS - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022668 CONTROLE DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BL C/100 400,0000 20,333 8.133,20
022669 CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA - BL C/100 80,0000 20,333 1.626,64
022670 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DOENÇA DE CHAGAS AGUDA - BL C/100 80,0000 20,333 1.626,64
022671 FICHA DE CONTROLE DE ENTRADA/SAÍDA DE AMBULANCIA - BL C/100 80,0000 20,333 1.626,64
022672 AIH - AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - BL C/100 160,0000 20,333 3.253,28
022673 FICHA A - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022676 EVOLUÇÃO DE PACIENTE (FRENTE E VERSO) - BL C/100 1.000,0000 20,333 20.333,00
022677 EVOLUÇÃO HOSPITALAR - PAPEL AP 75G - BL C/100 800,0000 20,333 16.266,40
022678 FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA - BL C/100 800,0000 20,333 16.266,40
022679 FICHA D-COMPLEMENTARES - BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022680 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - BL C/100 1.000,0000 9,667 9.667,00
022682 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - TAM.20X21 - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100 800,0000 14,667 11.733,60
022683 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022684 FICHA DE CONSULTA - BL C/100 800,0000 20,333 16.266,40
022685 FICHA DE PROCEDIMENTO - BL C/100 800,0000 20,333 16.266,40
022686 FICHA DE REGISTRO DE VACINADO - PNI - BL C/100 4.000,0000 20,333 81.332,00
022687 LAUDO MÉDICO - BL C/100 800,0000 20,333 16.266,40
022689 MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS - BL C/100 100,0000 20,333 2.033,30
022690 PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO (P.T.F.D)50X1 VIA PAPEL AP 75GR - BLC/100 800,0000 20,333 16.266,40
022691 PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO - BL C/100 800,0000 20,333 16.266,40
022692 REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BL C/100 800,0000 20,333 16.266,40
022693 RELATÓRIO PRODUÇÃO DE MARCADORES AVA COMPLET.-PMA2 - BL C/100 800,0000 20,333 16.266,40
022694 CARTILHA DE HIGIÊNE BUCAL C/ 16 PAG.-COR-PL COUCHER 180G MIOLO COUCHER 115G 4.000,0000 11,500 46.000,00
022695 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - BL C/100 1.000,0000 20,333 20.333,00
022696 BLOCOS PERSONALIZADOS 01 2.000,0000 2,833 5.666,00
022697 BLOCOS PERSONALIZADOS 02 2.000,0000 3,833 7.666,00
022698 BLOCOS PERSONALIZADADOS 03 2.000,0000 9,667 19.334,00
022699 RELATORIO DE NASCIDOS VIVOS (NO DOMICILIO) - BL C/100 60,0000 20,333 1.219,98
022702 FICHA DE CADASTRAMENTO E ACOMP.DA GESTANTE - BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022703 FICHA DE CONSULTA À PUERPERA - BL C/100 200,0000 20,333 4.066,60
022704 FICHA DE DESFECHO (GESTANTE) - BL C/100 200,0000 9,667 1.933,40
022705 ATESTADO MÉDICO - TAM. 15X20CM - PAPEL AP 75G - 1X0 PRETO E BRANCO - BL C/100 200,0000 9,667 1.933,40
022706 ACOMPANHAMENTOS DE HIPERTENSOS - FICHA B 6.000,0000 0,400 2.400,00
022707 FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL 6.000,0000 0,400 2.400,00
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Total  : 4.091.305,44
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